
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Aan de inhoud van dit verslag kunnen geen rechten worden ontleend.

Round Hill Capital Netherlands B.V. (hierna: "de Vennootschap")
Koningingeweg 160H
1075 EE Amsterdam

24-01-2024 
 1

Faillissementsnummer C 13/23/369 F
Curator: mr D. Sjouke
Rechter-commissaris: mr A.E. de Vos

24-01-2024 
 1

De Vennootschap maakt deel uit van een groot internationaal verband van
vennootschappen die zich bezig houdt met het beheer en de ontw ikkeling van
vastgoed.

24-01-2024 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2023 € -3.783.503,00 € 226.339,00

2022 € 7.137.402,00 € -1.530.810,00 € 239.623,00

2021 € 3.709.540,00 € 150.327,00 € 4.715.092,00

2020 € 2.971.861,00 € 111.431,00 € 4.235.073,00

Verslagnummer 2
Datum verslag 24-05-2024
Insolventienummer F.13/23/369
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000315203:F002
Datum uitspraak 20-12-2023

R-C mr. A.E. de Vos
Curator mr D. Sjouke

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7bb8116f-e69f-ee11-a880-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fd42ed7f-b762-e511-80c6-005056ac5ca6


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

13
24-01-2024 

 1

€ 10.000,00
24-01-2024 

 1

van 

20-12-2023

t/m 

23-1-2024

24-01-2024 
 1

van 

24-1-2024

t/m 

24-5-2024

24-05-2024
 2

Verslagperiode Bestede uren

1 62 uur 24 min

2 103 uur 48 min

totaal 166 uur 12 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Verwezen wordt naar het handelsregister. 24-01-2024 
 1

Er zijn de curator geen lopende procedures bekend. 24-01-2024 
 1

De (meeste) verzekeringen, voor zover deze op failliet zijn afgesloten, zullen
worden geroyeerd per datum faillissement.

24-01-2024 
 1

De huurovereenkomst is opgezegd met inachtneming van een opzegtermijn
van drie maanden.

24-01-2024 
 1

Onderwerp van nader onderzoek. 24-01-2024 
 1

In verband met het feit dat (naar verwachting) alle crediteuren integraal
kunnen worden voldaan, acht de curator nadere onderzoek naar de
oorzaken niet opportuun.

24-05-2024
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

13

24-01-2024 
 1

Personeelsleden 

13

Toelichting 

Al het personeel, op een persoon uitgezonderd, is per 11 januari 2024 in
dienst genomen door een vennootschap uit de Round Hill Groep.

24-01-2024 
 1

Personeelsleden 

13

Toelichting 

Uit nader onderzoek is gebleken dat voor meerdere personeelsleden en
latere datum uitdiensttreding gold.

24-05-2024
 2

Datum Aantal Toelichting

27-12-2023 13

totaal 13

De gebruikelijke werkzaamheden in overleg met het UWV. 24-01-2024 
 1

Onderzoek vorderingen personeel en overleg met UWV voor wat betreft de
uitkeringen onder de loongarantieregeling.

24-05-2024
 2

3. Activa



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

n.v.t. 24-01-2024 
 1

n.v.t. 24-01-2024 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Kantoorinventaris € 14.967,16

totaal € 14.967,16 € 0,00

Er is een kantoorinventaris aangetroffen, welke wordt geveild via TWA
Auctions. Er zijn geen zekerheden op de inventaris gevestigd.

24-01-2024 
 1

De verkoopopbrengst ad. € 14.967,16 (incl. btw) is inmiddels op de
boedelrekening bijgeschreven.

24-05-2024
 2

Speelt niet, er zijn geen zekerheden op bodemzaken gevestigd. 24-01-2024 
 1

Veiling via TWA Auctions. 24-01-2024 
 1

N.v.t. 24-01-2024 
 1

N.v.t. 24-01-2024 
 1



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

P.m. 24-01-2024 
 1

P.m. 24-01-2024 
 1

De werkzaamheden zijn afgerond. 24-05-2024
 2

4. Debiteuren

P.m. 24-01-2024 
 1

Er spelen geen incassowerkzaamheden met betrekking tot debiteuren. 24-05-2024
 2

P.m. 24-01-2024 
 1

Niet aan de orde. 24-05-2024
 2

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

N.v.t.

24-01-2024 
 1



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Er wordt een printer geleased, welke zal worden geretourneerd aan de
leasemaatschappij.

24-01-2024 
 1

De printer bleek toch tot de boedel te behoren en is vervolgens verkocht via
TWA Auctions.

24-05-2024
 2

N.v.t. 24-01-2024 
 1

N.v.t. 24-01-2024 
 1

Er hebben zich geen crediteuren gemeld die een beroep hebben gedaan op
een eigendomsvoorbehoud.

24-01-2024 
 1

N.v.t. 24-01-2024 
 1

N.v.t. 24-01-2024 
 1

€ 10.000,00

Toelichting 

Er is een boedelbijdrage betaald voor enkele diensten die de boedel heeft
verricht (overnemen contracten, en meewerken aan overgang werknemers
etc.). Aangezien een buitenlandse partij de boedelbijdrage heeft voldaan, is de
BTW over de boedelbijdrage verlegd.

24-01-2024 
 1

P.m. 24-01-2024 
 1

De werkzaamheden zijn afgerond. 24-05-2024
 2





6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Een doorstart of voortzetting is niet aan de orde. 24-01-2024 
 1

N.v.t. 24-01-2024 
 1

N.v.t. 24-01-2024 
 1

Doorstarten onderneming

N.v.t. 24-01-2024 
 1

N.v.t. 24-01-2024 
 1

Toelichting 

N.v.t.

24-01-2024 
 1

Toelichting 

N.v.t.

24-01-2024 
 1

N.v.t. 24-01-2024 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

De rechten en plichten kunnen uit de administratie die tot dusver is
aangeleverd worden gekend.

24-01-2024 
 1

Naar het zich laat aanzien is de jaarrekening over het boekjaar 2021 niet
tijdig gedeponeerd.

24-05-2024
 2

P.m. 24-01-2024 
 1

Samenstellingsverklaring. 24-05-2024
 2

P.m. 24-01-2024 
 1

Aan voldaan. 24-05-2024
 2

Toelichting 

Nader werkzaamheden in verband met het lopende onderzoek zijn niet
opportuun nu (naar verwachting) alle crediteuren integraal kunnen worden
voldaan. Er kunnen dan ook geen conclusies worden getrokken met
betrekking tot het rechtmatigheidsonderzoek.

24-05-2024
 2

In onderzoek
24-01-2024 

 1

Toelichting 

Nader werkzaamheden in verband met het lopende onderzoek zijn niet
opportuun nu (naar verwachting) alle crediteuren integraal kunnen worden
voldaan. Er kunnen dan ook geen conclusies worden getrokken met
betrekking tot het rechtmatigheidsonderzoek.

24-05-2024
 2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

P.m. 24-01-2024 
 1

P.m. 24-01-2024 
 1

Nadere werkzaamheden zijn niet opportuun nu (naar verwachting) alle
crediteuren integraal kunnen worden voldaan.

24-05-2024
 2

8. Crediteuren

€ 65.378,73

Toelichting 

Behoudens het salaris van de curator heeft het UWV nog een vordering uit
hoofde van de loongarantieregeling. De curator heeft tegen deze vordering
gedeeltelijk bezwaar gemaakt, waardoor het in de lijn der verwachting ligt
dat deze nog naar beneden zal worden bijgesteld.

24-05-2024
 2

€ 2.720,00
24-01-2024 

 1

€ 0,00

Toelichting 

De boedel heeft nog een aantal teruggaven uit hoofde van de Wet op de
omzetbelasting 1968 mogen ontvangen, welke door de Belastingdienst met
een beroep op art. 24 Iw 1990 zijn verrekend. De vordering van de
Belastingdienst is daardoor bijgesteld naar nihil.

24-05-2024
 2

€ 13,87
24-05-2024

 2



8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 2.720,00
24-01-2024 

 1

€ 0,00
24-05-2024

 2

3
24-01-2024 

 1

5
24-05-2024

 2

€ 4.542,53
24-01-2024 

 1

€ 6.014,84
24-05-2024

 2

Nog niet te overzien. 24-01-2024 
 1

Bij beschikking met datum 26 april 2024 is er voor 29 mei 2024 een PRO
FORMA verificatievergadering gelast waarna alle crediteuren (naar
verwachting) integraal kunnen worden voldaan.

24-05-2024
 2

Inventarisatie crediteuren 24-01-2024 
 1

Verificatie en voorbereidingen verificatievergadering. 24-05-2024
 2



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

P.m. 24-01-2024 
 1

P.m. 24-01-2024 
 1

P.m. 24-01-2024 
 1

P.m. 24-01-2024 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

Verdere inventarisatie, oorzaken en rechtmatigheidsonderzoek. 24-01-2024 
 1

Afw ikkeling. 24-05-2024
 2

Nog niet te overzien. 24-01-2024 
 1

Na PRO FORMA verificatievergadering. 24-05-2024
 2

Conform voorgaande 24-01-2024 
 1

Afw ikkeling. 24-05-2024
 2

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


